Địa chỉ: Ấp Vàm Hồ A, xã An Thạnh Nam, huyện Cù Lao Dung, tỉnh Sóc Trăng

(Nay là xã Cù Lao Dung, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Trần Thị Sanh và ông Kim Pịa trả cho Ngân hàng Thương mại Cổ

phần Đầu tư và Phát triển Việt Nam số tiền 390.000.000 đồng (Ba trăm chín mươi

triệu đồng) vào ngày 30/12/2022. Kể từ ngày 02/06/2021, Bà Trần Thị Sanh và

Ông Kim Pịa còn phải tiếp tục trả lãi quá hạn của số nợ gốc chưa thanh toán theo

mức lãi suất mà các bên thỏa thuận trong hợp đồng tín dụng đã ký kết cho đến khi

thanh toán xong khoản nợ gốc này.